2
2
Is
su
e
3.
20
16

6
10
36°
Ø Ø
5
4.1
16
M3.5x0.6製品データ
型式
ｽﾄﾛｰｸ
mm
最大長
mm
1 最大圧縮減衰力
N
HB-12-10 10 55 180
HB-12-20 20 75 180
HB-12-30 30 95 180
HB-12-40 40 115 180
HB-12-50 50 135 180
HB-12-60 60 155 180
HB-12-70 70 175 180
HB-12-80 80 195 150
1 最大伸長減衰力は全てのストロークで180Nです。
型式について HB-12-30-AC-M
油圧ダンパー
ボディ径 (12 mm)

ØØ
Ø
Ø
Ø
5
6.1
Ø
製品データ
型式
ｽﾄﾛｰｸ
mm
最大長
mm
1 最大圧縮減衰力
N
HB-15-25 25 93 800
HB-15-50 50 143 800
HB-15-75 75 193 800
HB-15-100 100 243 350
HB-15-150 150 343 300
1 最大伸長減衰力は全てのストロークで800Nです。
型式について HB-15-150-CC-M
油圧ダンパー
ボディ径 (15.6 mm)

ØØ
Ø
Ø
Ø
8
8.1
Ø
製品データ
型式
ｽﾄﾛｰｸ
mm
最大長
mm
1 最大圧縮減衰力
N
HB-22-50 50 153 1,800
HB-22-100 100 253 1,800
HB-22-150 150 353 1,800
HB-22-200 200 453 1,000
HB-22-250 250 553 1,000
1 最大伸長減衰力は全てのストロークで1,800Nです。
型式について HB-22-150-DD-M
油圧ダンパー
ボディ径 (23 mm)

Ø
Ø
Ø
Ø
10
8.1
Ø
製品データ
型式
ｽﾄﾛｰｸ
mm
最大長
mm
1 最大圧縮減衰力
N
HB-28-100 100 260 3,000
HB-28-150 150 360 3,000
HB-28-200 200 460 3,000
HB-28-250 250 560 3,000
HB-28-300 300 660 2,500
HB-28-350 350 760 2,000
HB-28-400 400 860 1,500
HB-28-500 500 1,060 1,000
1 最大伸長減衰力は全てのストロークで3,000Nです。
型式について HB-28-150-DD-M
油圧ダンパー
ボディ径 (28 mm)

26
13
18 57
18
Ø
Ø
Ø
製品データ
型式
ｽﾄﾛｰｸ
mm
最大長
mm
1 最大圧縮減衰力
N
HB-40-100 100 275 10,000
HB-40-150 150 375 10,000
HB-40-200 200 475 10,000
HB-40-300 300 675 10,000
HB-40-400 400 875 8,000
HB-40-500 500 1,075 6,000
HB-40-600 600 1,275 4,000
HB-40-700 700 1,475 3,000
HB-40-800 800 1,675 3,000
1 最大伸長減衰力は全てのストロークで10,000Nです。
型式について HB-40-300-EE-N
油圧ダンパー
ボディ径 (40 mm)

22
30 94
30
Ø
Ø
Ø
M24x2
製品データ
型式
ｽﾄﾛｰｸ
mm
最大長
mm
1 最大圧縮減衰力
N
HB-70-100 100 320 50,000
HB-70-200 200 520 50,000
HB-70-300 300 720 50,000
HB-70-400 400 920 30,300
HB-70-500 500 1,120 21,600
HB-70-600 600 1,320 16,200
HB-70-700 700 1,520 12,600
HB-70-800 800 1,720 10,100
1 最大伸長減衰力は全てのストロークで50,000Nです。
型式について HB-70-300-EE-N
油圧ダンパー
ボディ径 (70 mm)